会員各位

： 2022年9月7日（水）14:00～17:00

： 会場参加 または Web参加

【会場参加】

  第一ホテル両国 定員30名、先着順受付

◆ 会場受付 13:30開始予定

◆ 全国大会 5階「北斎」

【オンライン参加】

  Zoomウェビナー 定員300名、事前登録制

◆ 入室 13:45開始予定

： 無料  ※交通機関・宿泊等につきましては、各自にてご手配下さい。

： 1.

2.

3.

松下幸之助と孫正義に直接学んだ

「超一流のリーダーシップ」

【講師略歴】

：

  お申し込みフォームはこちら ⇒ https://forms.office.com/r/ehbSnxqeUj

： 2022年8月26日（金） （定員になり次第申込締切）

以上あ

【お問合せ】 一般社団法人 全国住宅技術品質協会 事務局 担当：藤森、八田羽

TEL：03-6863-8540 Mail：syadan@zenjyu-hin.or.jp

こちらのQRｺｰﾄﾞからも

お申込みいただけます。

A2022-001

2022年7月吉日

一般社団法人 全国住宅技術品質協会
理事長  山口 喜廣

第７回  『全国大会』  開催のご案内

拝啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会事業に格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

   さて、 下記の要領にて第７回『全国大会』 を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

   未だ新型コロナウイルス感染症の収束が見通せない状況下にありますが、会場とオンライン(Zoomウェビナー)を併

用したハイブリッド形式による開催となります。

   ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

大 会 内 容 2022年度事業方針説明

敬具

記

日 時

参 加 方 法

 ●都営地下鉄大江戸線｢両国駅｣ A1出口直結

 ●JR総武線｢両国駅｣ 西口・東口より徒歩約8分

参 加 費

※申込状況により、１社あたりの会場参加者数を調整させて頂く場合があります。

※新型コロナウイルス感染拡大状況等により会場開催を中止する場合があります。

松下政経塾二期生として松下幸之助塾長に直接教えを受ける。

1996 年から2005 年まで衆議院議員。３期連続当選の後、「政から民へのトップランナーになりたい」と孫正義社長を補佐

するソフトバンク株式会社社長室長に就任。以後、2014 年までの８年3000 日でソフトバンクを売上高1.1兆円から6.7

兆円のグローバル企業に飛躍させ「孫正義の参謀」と呼ばれる。

申 込 方 法 お申し込みフォームより、必要事項をご記入の上、お申し込みください。

申 込 締 切

2021年度活動報告並びに2022年度事業計画について

特別講演

テーマ：

講 師： 嶋  聡 様
  ソフトバンク株式会社 元 特別顧問

  株式会社ミクシィ・アイモバイル・オークファン取締役

https://forms.office.com/r/ehbSnxqeUj
https://forms.office.com/r/ehbSnxqeUj
https://forms.office.com/r/ehbSnxqeUj
mailto:syadan@zenjyu-hin.or.jp